

Městský úřad Domažlice
Odbor pro projednávání přestupků
Náměstí Míru 1
pracoviště U Nemocnice 579
344 20 Domažlice

Tel : 379719233

Fax : 379719238

č.j. : OPP-7486/2012-47865/2012/Krst.

V Domažlicích dne 14.11.2012

Věc : Informace – dotazníkové šetření Optimalizace procesů při projednávání přestupků

Na Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím , ve znění pozdějších předpisů k Vaším dotazům sdělujeme :

1. Jaký byl celkový počet přestupků ke zpracování za rok 2010, 2011 – bez ohledu na věci , které nejsou ukončeny ?
Celkem 4.265 přestupků
2. Kolik přestupků bylo vyřízeno v blokovém řízení , kolik v příkazním řízení ?
Blokově bylo vyřízeno 751 přestupků , v příkazním řízení 840 přestupků
3. Kolik přestupků bylo odloženo ?
Odloženo bylo 957 přestupků
4. Kolik přestupků bylo zastaveno ?
Zastaveno bylo 328 přestupků
5. V kolika případech bylo podáno odvolání ?
Bylo podáno 59 odvolání
6. Kolik zaměstnanců je pověřeno zpracováním přestupkové agendy ?
Šest zaměstnanců
7. Kolik z nich má ukončené vysokoškolské vzdělání právního zaměření ?
Jeden zaměstnanec
8. Jaký je průměrný plat pracovníka pověřeného výkonem přestupkové agendy ?
Hrubý měsíční plat činí 26.755,-Kč
9. Jaký je průměrný věk těchto zaměstnanců ?
Průměrný věk je 48 let

S pozdravem

JUDr. Ludmila Krstevová
vedoucí odboru